Datasheet

DIGITUS’

DIGITUS Gigabitmedya Donusturucusu, RJ45 / SC

DN-82121-1
EAN 4016032293132

Gigabit Ethernet Media Converter, Singlemode SC connector, + Alis Glcl Hassasiyeti:minimum -21 dBm

1310nm, up to 10km + Desteklenen standartlar: IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3u Fast
Ethernet, IEEE 802.3z Gigabit Ethernet

+  2MB Veri Arabellegi

+ Cahstirma Sicakligi: 0 ila 60°C arasi

+ Olgiler (U x G x Y): 95mm x 70mm x 26mm

DIGITUS® medya donustiruculeri bakir ve fiber ag sinyallerinin gegisi
icin ideal bir ¢6zimdur. Bundan bdyle tim ag alt yapinizi yenilemeden
kilometrelerce mesafe Gizerinden fiber teknolojisine erisebilirsiniz.

Genis Urlin yelpazemiz kisisel ihtiyaglarinizi karsilar. Sezgisel kullanim,

hizli ve kolay bir kurulumu garanti eder. ) Aglr'I|I‘<: %OO & ) . PR,
+ Harici glic kaynagina sahip Bagimsiz Donustiricu

Optik veri aktarimi icin mitkemmel doniistiriicii ¢6zimi +  Giris Besleme Voltaji: 5V DC

+ Tel bazindaki ag sinyallerini fiber sinyallere dénusturur ' Konekt?r 1:RI45

+ Yuksek kalite ve mikemmel guvenilirlik * Konektor 2: SC

+ 10/100/1000Base-TX'den 1000Base-LXe * Mod: Tek modlu

* Cikislar: 1x R}45, 1x SC Cift Yonlu * Mesafe (km):20

+ 20km'ye kadar erisim mesafesi * Yayin Modu: Tek Y6nld

- Dalga boyu: 1310 nm + Ethernet hizi: Gigabit

+ Tekli Mod Cift Fiber Package contents

+ Otomatik kablo tanima - Otomatik-MDI-/ MDI-X fonksiyonu
+ Tam ve yarim ¢ift yonli otomatik tanima

+ Durum ve aktivite denetimi icin ariza tespit LED'leri

* 9/125pm Fiber Kablolar i¢in uygundur

+ Aktarim Guca:minimum -12 dBm,maksimum -6 dBm

+  Medya Donusturicu
* Hizli baslatma kilavuzu
+  Gug adaptoru

Logistics
Number Weight Depth Width Height cm?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 20 9.00 30.00 27.00 55.00 44,550.00
Packaging Unit Inside 1 0.45 6.00 21.60 16.10 2,086.56
Packaging Unit Single 1 0.45 6.00 21.60 16.10 2,086.56
Net single without Packaging 1 0.18 12.00 7.00 2.60 0.00
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